
R4aistht mě sta Jihlav
smlouva zaevidována

podč ĺĺ‘23 (2,i Ý 2ĺó
Dodatek Č . 3

ke smlouvě o dílo ev. Č . 1143/ORM/2016 ze dne 28.7, 2016, dodatku Č . 1 ev, č. 1143/ORM/2016/1 ze
dne 1 6. 2017 a dodatku Č . 2 ev. Č . 1 143/0RM12016/2 ze dne 26. 9. 2017 uzavřenédle 2586 a násl.
zákona Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ni, (dále jen občanský zákoník) na akci
‚Rozš íření kompostárny v areálu skládky Jihlava - Henčov‘ (dále též jako „ smlouva“ ).

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava, Masarykovo nám. 1, 586 01 Jihlava
Zastoupený : Ing. Vratislavem Vý borný m, námě stkem primátora
Ičo: 00286010
DIČ : CZ00286010

2. Zhotovitel; GEOtest, a.s., Š mahova 12441112, 627 00 Brno
Zastoupený : RNDr. Lubomírem Klimkem, MBA
Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Brně , Oddíl B, vlož ka 699
IČ O: 46344942
DIČ : CZ46344942

II. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

1. Objednatel a zhotovitel (dále též jako „ smluvní strany‘) dne 28. 7. 2016 uzavřeli smlouvu o dilo,
jejímž předmě tem je vyhotoveni projektové dokumentace a dalš í činnosti stanovené smlouvou,
ato na akci „ Rozš íření kompostárny v areálu skládky Jihlava - Henčov“ , a to ve zně ni
dodatku Č . 1 ze dne 1. 6. 2017 a dodatku Č . 2 ze dne 26.9. 2017.

2. Smluvní strany v souvislosti s uzavřenou smlouvou pro vyloučení vš ech pochybnosti konstatuji,
ž e původní část předmě tu smlouvy ve smyslu projektové dokumentace pro územní řízeni včetně
inž ený rské činnosti a průzkumný ch činnosti byla změ ně na po dohodě s objednatelem, a to tak,
ž e původní projektovádokumentace pro územní řízeni zpracovávanázhotovitelem na základě
smlouvy byla zhotovitelem ve stádiu tzv. rozpracovanosti předána a objednatel na tomto základě
zhotoviteli uhradil cenu této části díla ve vý š i 118.000,- Kč bez DPH, ato v souladu s ust. Č l. III.
odst. 1. bodu 1.2.1. a čI. IV. odst. 1. smlouvy. Upravený rozsah díla ve smyslu změ ně ného
rozsahu projektové dokumentace pro územní řízeni, dalš í potřebné inž ený rské činnosti
a průzkumný ch činností pak zhotovitel pro objednatele dále zpracovával a provádě l je.

3. S ohledem na vý š e uvedené byla část předmě tu díla ve smyslu zpracováni projektové
dokumentace pro územní řízeni vč. průzkumný ch činnosti a inž ený rskéčinnosti pro územní řízeni
dle smlouvy rozdě lena na 2 níž e uvedenéfáze:

a. projektová dokumentace pro územní řízení vč. průzkumný ch činností a inž ený rské
činnosti pro územní řízeni ve stádiu rozpracovanosti, kdy cena části tohoto díla
je ve vý š i 118.000,- Kč bez DPH, kdy tato část díla byla zhotovitelem objednateli již
předána a objednatel za tuto část díla zhotoviteli uhradil cenu v tomto ustanovení
uvedenou;

b. upravená projektová dokumentace pro územní řízení vč. průzkumný ch činností
a inž ený rské činnosti pro územní řizeni, kdy cena části tohoto dila je ve vý š i
102.000,- Kč bez DPH, bude dále zhotoviteli objednatelem uhrazena při splně ní vš ech
podmínek smlouvy a po předáni této části díla objednateli ve smlouvě uvedený ch
formátech a vyhotoveních.



iii. PŘ EDMĚ T DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku Č . 3, a to v souvislosti s nedořeš ený mi
majetkoprávními vztahy, kdy zhotovitel projektové dokumentace neobdrž el souhlasnéstanovisko
Od Státního pozemkového Ů řadu, IČ O: 01312774, nutnépro vydáni stavebního povoleni a vlastní
realizaci stavby zpracovávanéprojektovédokumentace.

2. V souladu s Č l. II. odst. 3. smlouvy tedy smluvní strany konstatují, ž e zhotovitel přeruš il práce
na zhotovení díla počínaje okamž ikem písemného informováni objednatele v rámci vý robního
vý boru konaného dne 3. 8. 2018 do doby, než bude objednatelem písemně sdě leno odpadnuti
překáž ky s plně ním díla a mož nost opě tovného zahájeni provádě ni plně ni předmě tu díla.

3. S ohledem na zde uvedené se mě ní Č l. III. odst. 1. a odst. 2. smlouvy tak, ž e původní textace
tě chto ustanovení se ruš í a nahrazuje se níž e uvedený m zně nim:

„ 1. Provedenédílo bude realizováno v tě chto lhůtách:
1.1. Zahájení prací:

dnem nabytí účinnosti této smlouvy.

1.2. Lhůta dokončení dokumentace pro územní řízení vč. podání ž ádosti o vydáni územního
rozhodnuti:
do 14 mě síců od nabytí účinnosti dodatku č. 1.

1.2.1. Rozpracovanost dokumentace pro územní rozhodnuti:
do 14 dnů od nabytí účinnosti dodatku č. 2.

1.3. Lhůta dokončení projektové dokumentace pro stavební povolení vč. podání ž ádosti o vydání
stavebního povoleni a projektovádokumentace pro provedeni stavby:
do 5 mě síců od písemného sdě len! objednatele o odpadnuti překáž ky s plně ním předmě tu
dila a mož nosti opě tovného zahájení provádě ni plně ni předmě tu díla“ .

1.4. Autorský dozor— zahájeni - dnem předání staveniš tě ,
— dokončení - dnem vydání kolaudačního souhlasu.

Uvedenálhůta v odstavci 1.3 nevylučuje mož nost dřívě jš ího plně ní.

2. Dilo dle předchozího ustanoveni bude splně no:

- dle či. III. odst. 1. bodu 1.2. - předáním a převzetím I paré projektové dokumentace pro
územní řízení vč. dokladové části + Ix digitálně na CD (pdf + dwg) a kopie kompletní ž ádosti
o vydání územního rozhodnutí,

- dle čí. III. odst. 1. bodu 1.2.1. - předáním a převzetím I paré projektové dokumentace pro
územní řízení vč. dokladovéčásti ve stádiu rozpracovanosti,

- dle Č l. lil. odst. 1. bodu 1.3. - předáním a převzetím 1 paré projektové dokumentace pro
stavební povolení vč. dokladové části + I x digitálně na CD (pdf + dwg) a kopie kompletní
ž ádosti o vydání stavebního povolení a předáním a převzetím 6 paré projektu pro provádě ni
stavby vč. rozpočtů a vý kazů vý mě r + I x digitálně na CD (pdf + dwg)“ .

4. Pro vyloučeni vš ech pochybnosti pak smluvní strany upravuji i či. IV. odst. 1. smlouvy a to tak,
ž e původnl text tohoto ustanoveni ruš í a nahrazuji niž e uvedený m zně ním:

„ I,Cena prací předmě tu díla je stanovena jako cena maximální. Je podlož ena nabídkou
zhotovitele ze dne 20. 6. 2016, doplně na nabídkou zhotovitele ze dne 11. 5. 2017 vztahujíci
se k úpravě předmě tu díla. Sjednanácena i vš echny její části obsahuji veš kerénáklady a zisk
Zhotovitele nezbytnék řádnému a včasnému provedeni vš ech smlouvou sjednaný ch činností,
Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vý vojem cen v národním
hospodářství, a to až do konce posledního dne lhůty pro dokončeni díla.

‚



cena bez DPH
upravenáprojektovádokumentace pro územní řízeni vč.
průzkumný ch činnosti a inž ený rskéčinnosti pro územni řízeni,
a to vš e na základě pož adavků objednatele

projektovádokumentace ve stádiu rozpracovanosti pro územní
řizeni vč. průzkumný ch činnosti a inž ený rskéčinnosti pro územní
rizeni

Projektovádokumentace pro stavební povolení vč. průzkumný ch
činností a inž ený rskéčinnost/pro stavební a ostatní povolení

Projektovádokumentace pro provádě ní stavby

Autorský dozor

Cena celkem dle smlouvy bez DPH

102.000,- Kč

118.000,- Kč

120.000,- Kč

80.000,- Kč

60.000,- Kč

480.000,- Kč

+ přísluš násazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb. ve zně ní platném ke dni zdanitelného plně ni

IV. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

1. V ostatních tímto dodatkem nedotčený ch ustanoveních zůstávásmlouva beze změ n a v platnosti
a účinnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku se tento dodatek se stávánedilnou součástí smlouvy.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele a jeden
stejnopis pro zhotovitele.

4. Tento dodatek bude uveřejně n v registru smluv, a to v souladu se zákonem Č . 34012015 Sb.,
o registru smluv, v platném zně ni (dále též jako „ zákon o registru smluv). Smluvní strany
souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku č. 3, a to včetně původní smlouvy ve zně ni jejich dodatků.
Uveřejně ni dle tohoto ustanoveni zajisti statutární mě sto Jihlava.

5. Tento dodatek č. 3 nabý váplatnosti dnem podpisu posledni ze smluvnich stran a účinnosti dnem
uveřejně ni tohoto dodatku v registru smluv.

V Brně dne: 4,9.2018

Za

Š mahzva 1244/112, 627 00 Brno

03Č CZ46344942 ®

V Jihlavě dne: If 9. ./ tě

Za objednatele

3


